
東京田中短期大学同窓会会員各位 

令和 5年 11 月吉日 

東京田中短期大学同窓会ＣＨＩＹＯ会 

会長 平井純代 

拝啓 会員の皆様方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

さて、令和 5年度通常総会の決議結果の報告をさせて頂きます。 

５２１名に郵送し、返却が７名でした。 

故に、５１４名により集計させて頂きました。 

記 

議案１ 令和 4年度決算報告の件 可 ５０４名 否 １名 無記名 9 名 

議案２ 令和 5年度予算案の件  可 ５０４名 否 １名 無記名 9 名 

議案３ 令和６年度予算案の件  可 ５０２名 否 3 名 無記名 9 名 

議案４ 令和 5年度・令和６年度の活動計画の件 

                可 ５０３名 否 2 名 無記名 9 名 

議案５ 会則変更の件      可 ５０５名 否 ０名 無記名 9 名 

議案６ 新役員の件       可 ５０３名 否 １名 無記名１０名 

以上 

上記議案、全てにおいて過半数の承認を得たものとして可決とさせて頂きます。 

日一日と寒さが増してまいりましたので、お体に十分留意されお過ごし下さい。 


